
UCHWAŁA NR LVII/270/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Radoszyce na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Radoszyce na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Radoszyce na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Załączniki Nr 4, 6 do uchwały Nr XLVII/231/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 31 stycznia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na rok 2022 otrzymują nowe brzmienie, określone 

w załącznikach Nr 3-4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert   Nowak 



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/270/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 19 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
6 787 568,75 40 000,00 6 827 568,75 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 818 274,09 40 000,00 1 858 274,09 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 40 000,00 60 000,00 

Razem: 45 105 685,71 40 000,00 45 145 685,71 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Robert   Nowak 

 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/270/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 19 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 19 277 001,02 40 000,00 19 317 001,02 
 80104  Przedszkola 1 669 825,00 40 000,00 1 709 825,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 87 000,00 40 000,00 127 000,00 

Razem: 51 513 687,79 40 000,00 51 553 687,79 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Robert   Nowak 

 

 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/270/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 19 września 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program rok budżetowy 2022 

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne jst 

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach 

§9051 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innychźr.2 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków   
1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12  

1 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych 300 000,00  168 798,86   131 201,14  
A 
B 
C 
D 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

2 600 60016 
Przebudowa dróg gminnych o nr 

368010T Salachowy Bór - do dr. 

Mościska Duże - Sielpia oraz nr 

368001T Mościska Duże - Sielpia 
500 000,00  250 000,00    

A 
B 
C 
D 

 250 000,00  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

3 700 70005 Zakup działki w m. Kaliga 15 938,72    15 938,72  
A 
B 
C 
D 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

4 700 70005 Zakup działki w m. Lewoszów 16 803,96    16 803,96  
A 
B 
C 
D 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

5 700 70005 Zakup działki w m. Mularzów 15 000,00    15 000,00  
A 
B 
C 
D 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

6 700 70005 Zakup działki w m. Nalewajków 17 810,88    17 810,88  
A 
B 
C 
D 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

7 700 70005 Zakup działki w m. Plenna 24 844,16    24 844,16  
A 
B 
C 
D 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

8 700 70005 Zakup działki w m. Radoska 10 000,00    10 000,00  
A 
B 
C 
D 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

9 700 70005 Zakup działki w m. Szóstaki 15 837,52    15 837,52  
A 
B 
C 
D 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

10 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki w m. 

Grodzisko 18 000,00    18 000,00  
A 
B 
C 
D 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

11 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki w m. 

Mościska Duże 12 396,95    12 396,95  A 
B 
C 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 



 

D 

12 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki w m. 

Radoska 11 858,81    11 858,81  
A 
B 
C 
D 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

13 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki w m. 

Węgrzyn 16 075,33    16 075,33  
A 
B 
C 
D 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

14 700 70005 Zakup wyposażenia placu zabaw w m. 

Podlesie 23 224,99    23 224,99  
A 
B 
C 
D 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

15 700 70005 Zakup sprzętu rekreacyjnego dla m. 

Wyrębów 16 644,54    16 644,54  
A 
B 
C 
D 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

16 700 70005 Zakup i montaż altany w m. Zychy 14 117,15  14 117,15    
A 
B 
C 
D 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

16 700 70095 Zakup odchwaszczarki spalinowej 15 000,00  15 000,00    
A 
B 
C 
D 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

17 720 72095 
Zakup sprzętu komputerowego wraz z 

oprogramowaniem w ramach projektu 

grantowego "Cyfrowa Gmina" 
262 800,00     

A 
B 
C 
D 

  262 800,00 Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

18 750 75023 

Adaptacja budynku użyteczności 

publicznej przy ul. Szkolnej w 

Radoszycach 
120 000,00  120 000,00    

A 
B 
C 
D 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

18 750 75075 Zakup namiotów 32 859,61    32 859,61  
A 
B 
C 
D 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

19 750 75075 Zakup biura modułowego 28 234,30    28 234,30  
A 
B 
C 
D 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

20 851 85195 Zakup samochodu 212 436,50  212 436,50   
A 
B 
C 
D 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

21 900 90015 Budowa oświetlenia przy świetlicy w 

Wilczkowicach 15 000,00    15 000,00  
A 
B 
C 
D 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

22 900 90015 Zakup i montaż zegarów do sterowania 

oświetleniem drogowym 50 000,00  50 000,00    
A 
B 
C 
D 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

23 926 92601 Budowa boiska w m. Jacentów 13 902,99    13 902,99  
A 
B 
C 
D 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

Ogółem 1 778 786,41 617 916,01  212 436,50 435 633,90 - # 250 000,00 262 800,00 -  
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 



 

C. Inne źródła  

D. Inne źródła  

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Robert   Nowak 

 



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/270/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 19 września 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

na 2022 r. 

w tym: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego wynagrodzeniai 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związanez 

realizacją zadań 

statutowych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010  269 827,18  269 827,18  269 827,18 3 590,73 266 236,45         

 750 75011 2010  86 162,00  86 162,00  86 162,00 82 698,32 3 463,68         

 751 75101 2010  1 856,00  1 856,00  1 856,00 1 856,00          

 751 75109 2010  6 384,00  6 384,00  6 384,00  570,00 2 159,00  3 655,00       

 758 75814 2010 66,24 66,24 66,24  66,24          

 801 80153 2010  48 800,00  48 800,00  48 800,00  48 800,00         

 851 85195 2010 210,00 210,00 210,00  210,00          

 852 85215 2010 150,00 150,00 150,00  2,94    147,06       

 852 85228 2010  84 580,00  84 580,00  84 580,00 82 585,00 1 995,00         

 852 85295 2010 2 308 780,00 2 308 780,00 2 308 780,00 26 461,00 18 809,00   2 263 510,00       

 855 85501 2060 3 534 876,00 3 534 876,00 3 534 876,00 10 327,00 1 299,00   3 523 250,00       

 855 85502 2010 4 882 071,00 4 882 071,00 4 882 071,00 520 784,00 21 412,00   4 339 875,00       

 855 85503 2010 381,00 381,00 381,00  381,00          

 855 85513 2010  74 968,00  74 968,00  74 968,00  74 968,00         

 Ogółem   11 299 111,42  11 299 111,42  11 299 111,42  729 532,23  439 142,13  - 10 130 437,06 - -  -  - -  - 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Robert   Nowak 


